
新北市政府警察局 112年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(汽車) 3月酒扣/未懸掛號牌 

編號 1 2 3 4 5 6 7 

車種 汽車 汽車 汽車 汽車 汽車 汽車 汽車 

牌照 

號碼 
ED-5958 1068-ZR AAY-0790 BBZ-9723 P6-6562 0519-QT APH-7860 

廠牌 HONDA 黑  納智捷 淺棕  日產 黑 國瑞 銀 國瑞 深綠 別克 深藍 台朔 銀 

引擎 

號碼 

D16Z6- 

2601456 

G22TA 

006465 

MR1851 

3792S 
1AZ3145646 5E1070146 

LE5 

*65230925* 
F8CV943920 

年份 1992/12 2010/09 2013/01 2004/10 1997/09 2006/10 2002/04 

保管 

地點 
新店公托場 新店公托場 新店公托場 新店公托場 新店公托場 新店公托場 新店公托場 

拖吊 

日期 
112/03/01 112/03/01 112/03/20 112/03/24 112/03/28 112/03/28 112/03/20 

拖吊

違規

地點 

新店 新店 新店 新店 新店 新店 新店 

拖吊

違規

原因 

第 12 條 4項 第 12 條 4項 第 12 條 4項 第 12 條 4項 第 12 條 4項 第 12 條 4項 第 12 條 4項 

通知 

日期 
112/03/08 112/03/08 112/03/28 112/03/28 112/03/28 112/03/28 112/03/28 

通知 

對象 
陳 O逸 吳 O銘 蔡 O男 鄭 O宏 黃 O清 夏 O湘 盧 O德 

通知 

地址 

台北市中山區

江山里錦州街 

台中市龍井區

沙田路五段 

新北市中和區

仁和里中正路 

桃園市八德區

大勇里忠勇街 

新北市新店區

日興里錦秀路 

新北市新店區

日興里錦秀路 

新北市永和區

雙和里中和路 

通知書

文號 

店警公托字

1120308號 

店警公托字

1120308號 
店警公托字

1120328號 

店警公托字

1120328號 

店警公托字

1120328號 

店警公托字

1120328號 

店警公托字

1120328號 

排氣

量 CC 
1590 2198 1797 1998 1497 2384 796 

號牌

數 
2 0 0 2 0 0 0 

查扣 

單位 
交通分隊 交通分隊 交通分隊 碧潭所 交通分隊 交通分隊 交通分隊 

舉發 

號碼 
C17231169 C17231171 C17231172 CBZG90177 C17231176 C17231177 C17231178 

監理 

單位 

臺北市區監

理 

臺中區監理

所 

臺北區監理

所 
桃園監理站 

臺北區監理

所 

臺北區監理

所 

臺北區監理

所 

 

javascript:viewDetail('TATB01',%20'40',%20'902390808',%20'AAY-0790',%20'null',%20'null');
javascript:viewDetail('TATB01',%20'52',%20'901563460',%20'BBZ-9723',%20'null',%20'null');

